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ÚJPEST SZÜLETÉSNAPJA
A tavalyi kényszerű kihagyás után, de annál szí-
nesebb kínálattal idén ismét lesz Városnapok. 
Mindenki, szinte minden műfajban talál majd 
magának programot.  4. oldal

AKTUÁLIS ÖRÖKSÉG

MEGÚJUL AZ ÓRATORONY
Esedékes már Káposztásmegyer ikonikus talál-
kahelyének a rendbetétele. Az építmény egyik 
tervezőjével, a Munkácsy-díjas Péter Ágnessel 
beszélgettünk. 6. oldal

FOTÓ: KOVÁCS TAMÁS – MTI

ÚJPESTNEK IS SZÓLT A HIMNUSZ!
KULTÚRA

Feketén, fehéren, zöldben
Különleges hangulatot varázsol a fák és bokrok 
közé az egyik legsokoldalúbb hangszer. Ezt meg-
tapasztalhatja, aki ellátogat a Zongora a parkban 
című eseményre. 14. oldal
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Vasárnap véget ért a harminckettedik nyári olimpia To-
kióban, s annak ellenére, hogy a foci Eb-hez hasonló-
an egy évvel eltolták az egész eseményt, óriási verse-

nyeket, csodás teljesítményeket láthattunk a bő két hét alatt. 
És azt is, hogy ezek a teljesítmények nem feltétlenül mérhe-
tők helyezésekben és időeredményekben.

Cseh László nagyságáról elég annyit mondani, hogy a dön-
tőbejutás is komoly eredmény volt tőle, majd pedig hetedik 
helyen ért célba – ennek ellenére a szám friss bajnoka, a kí-
nai Vang Sun meghajolt előtte, így fejezte ki tiszteletét a visz-
szavonuló magyar versenyző előtt.

De nemcsak egy nimbusz szárnyalását, hanem annak pillana-
tok alatt való eltűnését is láthattuk. Az a Hosszú Katinka, aki Rió-
ban egymaga szállította a magyar aranyak több mint harmadát, 
most érmet sem szerzett a japán fővárosban. Ezt mindenki el-
nézte volna, Katinka ugyanis letett annyit arra a bizonyos asztal-
ra az elmúlt szűk évtizedben, hogy ha ezután csak strandolni jár 
a vízhez, akkor is kitörölhetetlen a neve a sport nagykönyvéből.

A baj sokkal inkább ott van, hogy miként Rió ban, végül 
visszalépett egy olyan számtól, ahol éppen miatta nem nevez-
hetett be másik magyar úszó, akinek egyébként szintén meg-
volt az induláshoz szükséges szintideje. A versenyző ugyan-
is mintegy külön entitást képez a magyar úszósportban, az ő 
indulását és felkészülését segíteni hivatott Úszószövetséggel 
való folyamatos konfliktusaival tele volt a sajtó, de a mosta-
ni, Wladár Sándor és Sós Csaba nevével fémjelzett szakmai 
vezetés sem mert vele szembe szállni. Azt is sokan furcsáll-
ták, hogy az általa és Shane Tusup által tulajdonolt cég bér-
leti szerződés nélkül, ingyen használhatta a sokmilliárdos 
költséggel megépített Duna Arénát. A sportoló olyan feltéte-
leket kapott a felkészüléshez, amilyeneket soha, senki a ma-
gyar úszósport történetében.

A fentieket a közvélemény jelentős része sosem nézte jó 
szemmel, de a fényes eredmények, ahogyan öt éve, úgy ezút-
tal is csitíthatták volna az ellenérzéseket. Amelyeket viszont 
most még az is tetézett, hogy – önmagával szemben is méltat-
lanul – a saját szurkolóit kikerülve, az oldalsó ajtón távozott a 
ferihegyi repülőtérről.

Az élsport nem csupán verseny, hanem médiaesemény és 
irdatlan üzlet is. És mint ilyen, a legigazibb valóságshow. Van-
nak bálványozott utolsók, de vannak kevésbé szeretett elsők is. 
A szimpátia, a közönség rajongása pedig csak részben függ az 
órával vagy a vetélytársakkal szemben elért eredménytől. Le-
gendává válni nem könnyű, példaképpé válni pedig talán még 
nehezebb. Az előbbihez rengeteg munka és kiváló eredmények 
kellenek, az utóbbihoz pedig még ennél is több.

Ugyanakkor ne feledjük el, hogy Katinka nemcsak senkihez 
sem fogható lehetőségeket kapott, hanem egyfelől emberfelet-
ti munkát is beletett a felkészülésbe, másfelől pedig, részben 
éppen a fentiek miatt, a hétköznapi ember számára elképzel-
hetetlen lelki nyomás nehezedett rá: ha nincsenek világrenge-
tő eredmények, akkor nincs, ami életben tartsa az Iron Lady-
nimbuszt; elsősorban őbenne magában.

Iron Lady már csak legenda lehet. Hosszú Katinka viszont 
még példakép is. Minden megvan benne hozzá. De az ehhez 
szükséges eredmények nem a medencében születnek meg, ha-
nem egy sokkal nagyobb pályán. Ahogyan annyi mindenkinek 
sikerült, neki is sikerülhet. A legjobban ezért drukkolunk. Sőt: 
hiszünk benne, hogy sikerülni fog.

REICHENBERGER DÁNIEL

Kiből lesz 
példakép?

Tisztelt olvasó!
Kedves újpesti polgártársam!

Kívánom, hogy az idei nyár minél 
több feltöltődésre, kikapcsolódás-
ra, élménygyűjtésre adjon még le-

hetőséget minden Újpesten élő számára! 
Az önkormányzat nyárzáró programként, 
Újpest születésnapja alkalmából a város-
napokkal igyekszik felejthetetlenné tenni 
az idei nyarat a kerületben élők számá-
ra. Előtte pedig jó pihenést és ünneplést 
kívánok mindenkinek az augusztus 20-ai 
hosszú hétvégére!

Bár augusztus 20-a az államalapítás 
ünnepe, mára már az állam a lapítás 
szimbólumává vált. Ezer év után észre 
kell vennünk, hogy nem az összetartás 
a jelszó, hanem inkább a különbségek 
az elsődlegesek. Ma olyan Magyarorszá-
gon élünk, ahol egy kommunista ország 
kénye-kedve szerint alakul hazánk leg-
nagyobb oktatási beruházása, a magyar 
diákváros csak másodlagos, ahol a kínai 
Fudan egyetem a hazai magyar ifjúság-
gal szemben prioritást élvez. A Kárpát-
medencében ma olyan vezetés regnál, 
ami a magyar infrastruktúrát is kínai 
kézbe adná. Odadobná az autópályák 
üzemeltetési jogát külföldieknek, eladó-
sítaná a magyarok következő generáci-
óját is, hogy a kínai érdekeket szolgá-
ló méregdrága vasúti beruházás meg-
valósuljon.

Magyarországon már félelemben kell 
éljen az az ember, akinek véleménye 
van, aki kritikus magatartást tanúsít, 
aki nem az elnyomó hatalmat szolgálja, 
akinek van valamije, amire a kormány 
holdudvarának fáj a foga. Egyszerűen 
lehallgathatnak újságírókat, üzletem-
bereket, megfigyelhetik a civil embert, 
semmibe veszik és ellehetetlenítik a 
magánszférát. Legyen az politikus, üz-
letember, bárki, akinek a józansága ve-

szélyeztetheti a hatalmukat, az ma or-
szágunkban nincs biztonságban. Idáig 
jutott a magyar államiság.

Ezért fontosak a nemzeti ünnepeink, 
ezért fontos emlékeznünk. Száz és ezer-
éves hagyományunkat mindvégig ápol-
nunk kell. Túléltek már fényesebb idő-
szakokat is, az ünnepeinket pont ezért 
kell megőriznünk a következő nemze-
dékeknek is. Bármilyen időt is élünk, 
ezek az ünnepi alkalmak a stabilitás pil-
lérei, mindig ugyanazt az eszmét hir-
detik, mindig útmutatást nyújtanak a 
magyaroknak. Fontos, hogy emlékez-
zünk, lássunk a jelenben, reményked-
jünk a jobb jövőben és tegyünk is érte.

Gyermekes családként úgy ünne-
peljük meg augusztus 20-át, hogy a ki-
csik is élvezzék és a saját maguk mód-
ján megértsék annak lényegét. 

Az új kenyér ünnepén három gyer-
mekemmel és feleségemmel közösen 
próbálunk ki egy receptet és dagasztjuk 
együtt a tésztát, majd együttesen kós-
toljuk meg a friss, meleg kenyerünket, 
ami legalább olyan élményt nyújt, mint 
amikor megkóstoljuk az ország tortáját. 
Az első magyar király, Szent István em-
lékét pedig a mesés történeteivel pró-
bálom elültetni bennük, mint hagyomá-
nyaink apró magvait. 

Augusztus 20-a alkalmából minden 
olvasónak azt kívánom, hogy ünnepel-
jen, emlékezzen és ha teheti, pihenjen. 
A közelgő Újpesti Városnapokon pedig 
várunk mindenkit szeretettel, többek 
között a Margaret Island koncertre is. 
A feltöltődésre, kikapcsolódásra min-
denkinek szüksége van, hiszen Újpesten 
az ember a legfontosabb érték. 

 DÉRI TIBOR polgármester,
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ
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Új park az Attila utcában
Az Újpest-városkapu környékén élő családok már 
régóta szerettek volna egy kulturált kis játszóte-
ret. Ez most megvalósult. Kihelyeztek különböző 
hintákat, játszóvárat, csúszdát, homokozót, süly-
lyesztett trambulint és két készségfejlesztő játé-
kot is. A kivitelezés során azokra is gondoltak, 
akik csak sétálni vagy éppen a fák árnyékában 
üldögélni és beszélgetni szeretnének. Számukra 
igényes pihenősarkot építettek padokkal, amelyet 
egy szép belső sétány tesz otthonossá virágokkal 
és fákkal. A  park biztonságáról napelemes térvi-
lágítás és térfigyelő kamerák gondoskodnak. Az 
új parkot zárható kerítés védi.

Közösségi Tankert  
a városi kertészkedés szerelmeseinek

Sikeresen zárult az Újpesti Városgondnokság pá-
lyázata, amely során 22 újpesti lakos kezdhet-
te el a kertészkedést az Izzó Lakótelepen létre-
hozott Közösségi Tankert 3,75 négyzetméteres 
magaságyásainak egyikében. Az elmúlt időszakban 
a kert megtelt élettel, a „kiskertészek” leszüretelték 
már az első cukkiniket, padlizsánokat, gyönyörűen 
fejlődnek az uborka-, paradicsom- és paprikapa-
lánták. A Közösségi Tankertben egy komposztálót 
is kialakítottak, ahogyan van szerszámtároló, kerti 
pad és kerti csap, illetve szemeteskosár is.

Új járdák a Pozsonyi Lakótelepen,  
pingpongasztal a Béke téren 

Megújultak a lekopott, néhol már balesetveszé-
lyessé vált járdák a Pozsonyi Lakótelepen, amely-
nek felújítását lakossági kéréseket figyelembe 
véve kezdeményezte Farkas István a körzet ön-
kormányzati képviselője. A felújítás során a há-
rom járdaszakaszon több mint 100 négyzetmé-
ternyi felületre helyeztek ki új járólapokat, illet-
ve közel 400 négyzetmétert aszfaltoztak újra. De 

nem csak a Pozsonyi Lakótelepen élők kérései 
teljesültek. A felújított és már átadott Béke téren 
kihelyezték az ott élők régóta várt kültéri ping-
pongasztalát is.

Közműépítési munkálatok
két helyszínen
A vízvezeték-építési munkálatokra a hamaro-
san megvalósuló Szilas Multisport Bázis létesít-
mény-előkészítése miatt volt szükség. A csapa-
dékvíz-csatorna kiépítésére pedig azért, hogy az 
UTE Szilágyi úti Sporttelepén összegyűlt esővizet 
elvezethessék.

Új beruházások indultak 
A befejeződött fejlesztések mellett újak is kezdőd-
tek. A munkaterület átadásával elindult a Kor-
dován tér átfogó rekonstrukciója, amely során 
felújítják a jelenleg szegényes játszóterületeket, 
kialakítanak egy szabadtéri edzőparkot és kerék-
pártárolót is. A munkálatok során felújítják to-
vábbá az ismert fa „totemoszlopot”, illetve új mi-
nőségi zöldfelületeket hoznak létre. A jelenlegi 
tervezési terület 46%-a zöld, amely a kivitelezést 
követően 54%-ra nő majd, cserjék és évelő növé-
nyek ültetésével. Rendeződik továbbá a jelenle-
gi kaotikus parkolási helyzet is: egy áttervezett 
és kibővített parkolófejlesztés keretében 30 da-
rab parkolóhely (egy darab mozgáskorlátozott 
parkolóhellyel) jön létre. A tér biztonságát tér-
figyelő kamerák biztosítják majd.  A Kordován 
tér rekonstrukciója mellett elkezdődött Káposz-
tásmegyer 1988-ban épített ikonikus óratornyá-
nak felújítása is, amely során javítják az elörege-
dett tartószerkezetet, valamint csiszolásra, kül-
ső tisztításra is sor kerül a galambháló cseréjével 
együtt.  EJ

Zajlanak a fejlesztések 
Újpest-szerte
Az egyhónapos nyári újságszünet alatt sem állt meg az élet Újpesten. Többek között 
befejeződött az Attila utca-József Attila utcai park felújítása, átadták az első Közös-
ségi Tankertet az Izzó Lakótelepen, több helyszínen kihelyezték a várt pingpongasz-
talokat, például a felújított és már korábban átadott Béke téren. Mindezek mellett 
pedig újabb beruházások és felújítások kezdődtek el kerületszerte.
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Változatos programokban és 
kikapcsolódási lehetőségek-
ben senki számára nem lesz 

hiány. A lélekemelő múltidézésre, 
feltöltődésre és az önfeledt szórako-
zásra éppúgy lehetőség nyílik, mint 
az egészségünkkel való törődésre. 
Emellett a programok sem korláto-
zódnak kizárólag a Szent István térre.

Hétköznapi izgalmak
Már a városnapok hivatalos kez-
dete előtt lehetőség lesz ráhango-
lódni az újpesti értékeket bemutató 
programokra. Augusztus 25-én az 
Ifjúsági Házban nyílik meg Szőnyi 
Krisztina grafikusművész Egyen-
súly című, a harmónia törékeny ál-

lapotát körüljáró kiállítása. Augusz-
tus 26-án este pedig az UP Rendez-
vénytéren veszi át a rivaldafényt a 
képzőművészet: Somos Zsuzsa fes-
tőművész és az Újpesti Duna-parti 
Évszakok pályázatra érkezett fény-
képekből nyílik kiállítás.

A vasútmodellek érdekfeszítő vi-
lágába vezető utazás a 424-es Vas-
útmodell Klub rendezésében, amely 
26-ától kezdődően, négy napon át 
tekinthető meg az Ifjúsági Házban. 
Az iskolás csoportok 600, a gyere-
kek, a diákok és a nyugdíjasok 700, 
a felnőttek 800, a családok 2600 fo-

rintos belépő fejében ismerkedhet-
nek meg a vasút és a modellezés 
különleges kapcsolatával.

Pénteki zsongás
Augusztus 27-én délelőtt egy igazán 
méltóságteljes ceremóniával veszi 
kezdetét hivatalosan is a rendezvény-
sorozat: 11 órakor avatják fel ugyanis 
az 1946-1949-es görög polgárháború 
után Magyarországra menekült, szü-
lői felügyelet nélkül érkezett gyere-
kek emléktábláját, akik közül többen 
is Újpesten leltek új otthonra.

Ekkor nyílik meg a városháza előtt 
a Károlyi-kiállítás, amely városunk 
alapító családjának történetét és ne-
vezetes tetteit mutatja be látványos 
formában.

Az Ifjúsági Házban véradással se-
gíthetjük a rászorulókat, a Polgár 
Centrumban pedig Lányi G. Csaba 
újpesti akvarell festőművész jubi-
leumi életmű-kiállítása nyílik meg 
a nagyközönség számára. Az alko-
tó természetet és falusi hangulato-
kat megörökítő képei mellett kül-
földi útjairól származó emlékek és 
Újpest jellegzetes épületei is felvil-
lannak majd a gazdag életút külön-
böző állomásain.

Este nyolckor pedig a húrok közé 
csap a Margaret Island, ezúttal szim-
fonikus kísérettel, ami igazán külön-
leges élménynek ígérkezik.

Augusztus 27-29. között ünnepeljük Újpest alapításának 181. év-
fordulóját. Az Újpesti Városnapok keretében az önkormányzat 
nemcsak a város történelmi múltja előtt kíván méltó módon 
tisztelegni, de a tavalyi vírushelyzet miatt elmaradt rendez-
vénysorozat miatt is kárpótolni igyekszik a helyi közösséget.

Ünnepeljük együtt 
Újpest születésnapját!

New 
Level 

Empire

midlife 
crisis
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Így indul a hétvége
Az Ifjúsági Házban szombaton is az 
egészségé lesz a főszerep: 10 órá-
tól bőrgyógyászati szűrésen vehe-
tünk részt a 117-es teremben. Fon-
tos, hogy a lehetőséggel csak azok 
élhetnek, akik rendelkeznek védett-
ségi igazolvánnyal.

Ezen a délelőttön szentelik föl 
a Megyeri temetőben azt az új ha-
ranglábat, amely a IV. kerületben 
élők közadakozásából, az Újpesti 
Városvédő Egyesület és az önkor-
mányzat bábáskodása mellett épül-
hetett fel.

Átadják az Újpesti Német Nem-
zetiségi Önkormányzat Nyár utcai 
székházánál a helyi németség tör-
ténelmét és kultúráját bemutató né-
met tanösvényt.

A központi programhelyszínen 11 
és 16 óra között térzene szórakoz-
tatja majd a kilátogatókat.

A nap folyamán az Újpesti Egek 
Királynéja templom kapui is szé-
lesre tárulnak az érdeklődők előtt: 
a plébánia nap keretében minden 
korosztály színes egyházi progra-
mokon, előadásokon, vetélkedőkön 
és játéklehetőségeken vehet majd 
részt.

Szombaton 13 órától a cser-
készek, az Újpesti Bűnmegelőzé-
si Polgárőr Egyesület, a Habitat for 
Humanity és a Káposztási Családok 
Egyesülete gyermekprogramokkal 
várja a kicsiket és nagyokat, emel-
lett a mozgás szerelmesei sem ma-
radnak programok nélkül. A Spor-

tos Újpest keretei között a városháza 
melletti területen mindenki kipró-
bálhatja magát a közösségi mozgás-
formákban.

A városháza dísztermében 16 
órakor adják át az idei Újpestért Dí-
jat azoknak, akik évtizedes tevé-
kenységükkel, szervezői képessé-
gükkel vagy kiemelkedő teljesít-
ményükkel a IV. kerület közösségét 
szolgálták.

A Polgár Centrumban 19 óra-
kor az Újpesti Művészek Társaságá-
nak Szabadon című csoportos tár-
lata nyílik meg, amelyre a pályázók 
ugyan kötött témákban, de a maguk 
által választott technikákkal készít-
hetnek alkotásokat, amelyek közül 
szakmai zsűri választja majd ki a leg-
jobbakat.

A Szent István téren 16 órától az 
újpesti sportrajongóknak kedveznek 
a szervezők, Laszip Gábor és Csapó 
Zoltán krónikájának második, a Bu-
dapesti Dózsa Sport Egyesület 1965 
és 1976 közötti történetét feltáró kö-
tetének bemutatójával. A két szer-
zővel Somos András újságíró járja 
majd körbe a helyi sporttörténet iz-
galmas fejezetét.

Ezt követően a Face Team Ak-
robatikus Sportszínház különle-
ges showelemekkel tarkított, a leg-
különfélébb sportágakhoz kötődő 
labdazsonglőrködéssel brillírozó 
ügyességi bemutatóját izgulhatja 
végig a közönség.

Este hattól ismét a zenéé lesz 
a főszerep a téren. Ekkor alapoz-
za meg az esti hangulatot a Midlife 

Crisis, majd 20 órától a könnyed, di-
namikus tánczenével operáló New 
Level Empire fellépése koronázza 
meg a napot.

A vasárnap a családoké
Vasárnap a családok és a nemzeti-
ségek állnak majd a rendezvényso-
rozat középpontjában. Fél 10-től a 
főtéren a gyerekeknek és a felnőt-
teknek egyaránt lehetőségük lesz 
megismerkedni a hazai német, gö-
rög, roma, szlovák, örmény, len-
gyel és szerb kultúra zenei életé-
vel, gasztronómiájával, történelmi 
és kézműves hagyományaival.

A legkisebbeket bohócműsor, 
játszóház és bábelőadás várja dél-
után, az érdeklődők előtt pedig a 
városházi séta keretei között tárul-
nak fel Újpest központi épületének 
rejtett szépségei. A modern táncos 
előadásokból sem lesz hiány, hála a 
Younity Dance Company és a Hipp 
Hopp Tánccsoport előadásainak. Öt 
órától pedig Kovácsovics Fruzsina 
gyerekkoncertjét élvezhetik a csa-
ládok.

Vasárnap 18 órától az Újpesti Zsi-
nagógát is érdemes lesz felkeresni: 
ekkor veszi kezdetét a hagyomá-
nyosan nagy sikerű kántorkoncert, 
amelyen ezúttal a Szegedi Szimfo-
nikus Zenekar is közreműködik. Az 
Egek Királynéja templomában pe-
dig 19 órától búcsúi szentmise, majd 
ünnepi agapé várja majd a lelki fel-
töltődésre vágyókat.

Vasárnap az Állatvédő Liga izgal-
mas munkájába is betekinthetünk, 
a Merende Műhely pedig egy iga-
zi kemencés „bulira” hívja a legki-
sebbeket.

Ezen felül a városnapok teljes 
időtartama alatt mindenkit vár a 
Szent László téri Tűzoltó Skanzen 
is. A programok között a Klímavé-
delem és az Újpest Kapuja projekt-
sorozat is kitelepüléssel és tájékoz-
tatókkal várja a látogatókat.  TT

Nem kellett nulláról
indítani

Mivel tavaly már gyakorlatilag 
startra készre szerveztük a város-
napokat, amikor az utolsó pilla-
natban a járvány miatt le kellett 
mondani a rendezvénysorozatot, 
idén sokkal könnyebb dolgunk 
volt ezen a téren, hiszen ugyan-
azzal a repertoárral szolgálhatunk 
- közölte lapunkkal Bedő Kata. 
A kultúráért, oktatásért, társa-
dalmi kapcsolatokért és kommu-
nikációért felelős alpolgármester 
szerint a fellépők megtalálása te-
hát nem jelentett kihívást, a szer-
vezői munka pedig idén is a meg-
szokott, profi színvonalon zajlott.

Az önkormányzat arra ké-
szül, hogy több ezren is kiláto-
gathatnak a városnapokra, és 
nem feltétlenül csak Újpestről, 
ami elsősorban a Budapest Par-
kot is megtölteni képes Margaret 
Island-nek köszönhető. – Én is 
az ő koncertjüket, illetve a kiállí-
tás-megnyitókat és a harangláb-
szentelést várom a legjobban – 
árulta el az alpolgármester, hoz-
zátéve: nagyon örül annak, hogy 
a tavalyi kényszerhelyzet után 
végre méltó módon, a járvány-
ügyi előírások betartása mellett 
is kellő önfeledtséggel ünnepel-
hetjük meg Újpest születésnapját.

a kártya legyen veled!
A programok a hatályos vírusvédelmi előírásokat és járványügyi óvintéz-
kedéseket figyelembe véve szabadon látogathatóak, de külön felhívjuk 
olvasóink figyelmét, hogy a zenés-táncos rendezvények és koncertek 
számára elkerített rendezvénytérre kizárólag érvényes védettségi iga-
zolvánnyal lehet belépni; ez csak személyi igazolvánnyal együtt érvé-
nyes, a dokumentumokat a szervezők a bejáratnál ellenőrzik.

Margaret 
Island
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– Hogyan született az óratorony ötlete?
– Volt valaha Budapesten egy nagyon remek, az-
óta is irigylésre méltó ötlet, a Budapest Galéri-
ának az ötlete, pályázata, hogy hat lakótelepen 
építsenek a szobrászok vagy képzőművészek 
olyan köztéri alkotásokat, amelyek találkozási 
pontok, pihenőhelyek lehetnek, de mindenkép-
pen a vizualitás nyelvén. 130 pályázat érkezett 
be, és mi, Szöllőssy Enikővel hat helyre adtunk 
be pályázatot, többek közt ide is. A káposztás-
megyeri lakótelep akkor még új volt, és ez egy 
nagyon érdekesen tervezett lakótelep, sok iz-
galmas térrel: például az a tízemeletes blokkok-
ból álló terület, amely aztán később már átmegy 
kertvárosias területté. Ez a magas házakkal öve-
zett terület adta nekünk az apropót, hogy ide 
olyan emberléptékű találkozóhelyet kellene ter-
vezni, ahol szívesen vannak az emberek, és ami 
egyetlen szóval körülírja a helyszínt, hogy hol 
találkozzanak. Így született meg az az ötlet, hogy 

legyen itt egy erdélyi haranglábakra hajazó óra-
torony, ami a megszokott, természetes lépté-
ket mutatja. Ez az óratorony mindössze 23 mé-
ter magas a tízemeletes épületek között. Maga 
az építmény tölgyfából készült, eredeti, kézmű-
ves illesztésekkel, csapolásokkal; az óraszerke-
zet kivételével minden része, részlete kézműves 
munka. Nagyon fontosnak tartottuk a természe-
tes anyagok és az emberi kéz, kézimunka kap-
csolatának jelenlétét, ami – ha egy kicsit köze-
lebbről is megnézi valaki a tornyot – tisztán je-
len van az elkészült projektben. Nekünk is meg 
kellett néznünk, hogy az ősök annak idején ho-
gyan készítettek ilyesmit, és ezt kellett ide átül-
tetni. Így a torony lábai a régi haranglábak vi-
lágát idézik, egy olyan kort, amikor az emberek 
még együtt éltek az ilyen építményekkel. Ezt a 
hangulatot, lelkületet, érzést akartuk idehoz-
ni Káposztásmegyerre. A harangok helyett az 
órák köré rézlemez plasztikákat készítettünk, 
ami átemeli ezt az egészet a huszadik századba. 
A tér burkolatát is átalakítottuk egy kicsit, úgy, 
hogy a piros burkolóelemek a torony árnyékát 
jelképezzék.

– Mi az üzenete ma egy ilyen archaizáló mű-
nek ebben a modern környezetben?

– Több oldalról is megközelíthető a kérdése. 
Egyfelől ott az anyag. Ezek a lakótelepek többnyi-
re betonból, előregyártott elemekből készülnek, 
a mi óratornyunk természetes anyagokból áll. 
Aztán említettem már magát a készítést, itt min-
den kézimunkával készült, nincsenek ipari csat-
lakozások. És talán az a gondolatiság sem mellé-
kes, amit ez az építmény hordoz.

EJ

Talán kevesen – vagy csak nem elegen – 
tudják, hogy a Káposztásmegyeri Órato-
rony Péter Ágnes és Szöllősy Enikő Mun-
kácsy-díjas szobrászművészek alkotása. 
Az építmény most megújul, ennek kap-
csán beszélgettünk Péter Ágnessel.

Megújul Káposztásmegyer ikonikus találkahelye

Ősi tudás a panelrengetegben

Mint azt Trippon Norbert alpolgármestertől megtudtuk, a torony felújítása augusztus végén már 
be is fejeződik. Az építmény alsó része megfelelő állapotban van, ott csak kisebb javítási mun-
kálatok szükségesek. A komolyabb munkákra a középső részen van szükség, itt található az óra-
szerkezet is. A gerendák megerősítése, néhol cseréje, külső tisztítás, festés és a galambháló cse-
réje után ismét birtokba vehetik majd a káposztásmegyeriek a lakótelep ikonikus találkahelyét. 
(Képünkön: Trippon Norbert és Rácz Norbert önkormányzati képviselő megtekinti a felújítást.)
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B ékanyálas, elhanyagolt, lerom-
lott állapotban zárt be 2019-
ben az egykori strand, amely-

nek 20x10 méteres medencéjét akkor 
már évek óta senki nem használta. 
Nem is tehették, ugyanis a medence 
felszereltsége a minimális normákat 
sem ütötte meg: nem volt vízforga-
tó rendszere, meg még egy sor olyan 
dolog, amit még az EU-s szabványok 

is szabályoznak. Dombi Rudolf meg-
elégelte ezt az állapotot, s úgy dön-
tött: újra régi fényében kell tündököl-
nie a strandnak.

„Inkább szerelem-projektként 
tekintettünk erre, mint olyan vál-
lalkozásra, amely gyorsan megté-
rül. Én is, édesapám is a Duna-par-
ton nőttünk fel. Amikor adódott a le-
hetőség, hogy rendbe hozhatjuk ezt a partszakaszt, nem sokat gondol-

kodtunk. Belevágtunk, mert szeret-
jük ezt a helyet, és azt szeretnénk, 
ha olyan közösségi tér jönne létre, 
ahová szívesen járnak az emberek” 
– mondta lapunknak Dombi Rudolf. 
Persze munka volt is bőséggel, nem 
is győzte sorolni, mi mindent kel-
lett elvégezni: „Tavaly szeptember-
ben vettük át a területet a sikeres 
pályázat után, és nem kevés mun-
ka volt vele. Kicseréltük a meden-
ce rendszerét, kapott a szabványok-
nak megfelelő vízforgatót, vízelve-
zető rendszert és még sok mindent, 
hogy fürödni lehessen benne. Ezen 
kívül lebontottuk a bódésort, újra-
gondoltuk a büfét, vannak öltözők, 

csónakházak hálófülkékkel, korsze-
rű mellékhelyiség és nagy teraszo-
kat is kialakítottunk”.

A medence kivételével, amelyen 
még akad némi munka, a hely már 
ezekben a napokban megnyit: „Igaz, 
hogy a szezon vége felé járunk, de bu-
lizni már lehet jönni, az engedélyek 
megérkeztek, szerintem ezen a hé-
ten, legkésőbb szombatig kinyitunk 
– a medence kivételével. A belváro-
si strand-árak alatt kezdünk, aztán a 
látogatottságtól is függ majd, hogyan 
alakítjuk ki a végső árfekvést. De újra 
mondom, nem meggazdagodni aka-
runk ebből, hanem azt, hogy a felújí-
tott helyen létrejöjjön egy családias, 
jó közösség”.  RD

„Nem az a cél, hogy mi meggazdagodjunk belőle”

Megújul az elhanyagolt strand,
valódi közösségi tér jön létre
Nagy fába vágta a fejszéjét Dombi Rudolf, London olimpiai baj-
noka. Családi vállalkozásával úgy gondolta, jó ötlet átvenni, 
majd felújítani a 2019 óta parlagon álló egykori Duna strandot, 
s ott egy olyan közösségi teret kialakítani, ahol minden vízimá-
dó újpesti – vagy ahogy ő is fogalmazott: Dunát szerető ember 
– kellemes időtöltésre találhat. A megnyitás még várat magára, 
de Újpest bajnoka biztos abban, hogy már nem sokáig.

ATeréz-udvar után újabb tör-
ténelmi épület újult meg az 
Árpád úton. A 35. szám alatt 

található építmény a tipikus városi 
polgárházak jellemzőit mutatja: a 
földszinten üzlethelyiségek talál-
hatók, az emeleten pedig lakások. 
Az 1890 körül épült ház homlokzata 
ismét az eredeti pompájához méltó 
állapotban hirdetheti Újpest gazdag 
hagyományait és kultúráját - szá-
molt be Czigler László várostervezé-
sért, közbiztonságért és rendésze-
tért felelős alpolgármester.

A homlokzat teljes tisztítást és 
renoválást kapott, így a festett 
épületrészek és a kerámiatéglás 

falburkolatok ugyanolyan szépen 
egészítik ki egymást és tárják fel 
az épület perspektíváit, mint ami-
kor eredetileg elkészült.

Újpest szempontjából különö-
sen fontos, hogy az egykori pol-
gár- és iparváros minél több épí-
tett öröksége megmaradjon. Ezek 
ugyanis a település egykori jelle-
gének utolsó hírmondói, a védett 
értékek megőrzése és rendben tar-
tása éppen ezért kiemelten fontos.

A renoválásához Újpest önkor-
mányzata is támogatást nyújtott, a 
Főépítészi Iroda pedig szakmai se-
gítséggel járult hozzá a beruházás-
hoz.  ÚN

Megszépült a régi Újpest egyik hírmondója
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– Mióta foglalkozik ékszerek készí-
tésével?
– Már gyermekkoromban érdekelt 
a kézműveskedés, de sajnos felnőtt-
ként egyre kevesebb időm jutott 
arra, hogy foglalkozzam vele. Azon-
ban egy idő után hiányozni kezdett, 
és ehhez társult egyfajta kiteljese-
dési vágy és az igény a mindennapi 
rutinból való kitörésre. Így 4-5 év-
vel ezelőtt kezdtem el az ékszerekkel 
foglalkozni, a hobbiból pedig hama-
rosan hivatás lett. Erre a munkára a 
folyamatos megújulás a jellemző, hi-
szen mindig fejlesztem magamat és 
tanulok valami újat.

– Hogy történik az ékszerek ké-
szítése?

– Hőre keményedő gyurmával 
dolgozom, amire sokfajta technika 
alkalmazható. A minta kiválasztá-

sa és elkészítése után az anyag sü-
tőbe kerül, majd sok csiszolást kö-
vetően egy speciális réteget kenek 
az ékszerre. Emiatt úgy tűnik, mint-
ha üvegékszer lenne, de annál köny-
nyebb a súlya és még csak nem is 
törik. A munkafolyamat tehát nem 
bonyolult, de hosszadalmas. Nagyon 

fontos kiemelni, hogy a legtöbb ter-
mékem egyedi, nem lehet két tel-
jesen ugyanolyan ékszert készíteni.

– A Nono Art logójában egy ka-
méleon látható. Mit szimbolizál?

– Egyrészt nagyon szeretem az 
állatokat, másrészt a kaméleon tük-
rözi talán a legjobban a termékek 
sokszínűségét. Nem mellesleg egy 
nagyon jó barátnőm rajzolta meg 
nekem ezt a kis kaméleont, így egy 
igazi egyedi, személyes kis állatáb-
rázolásról és logóról van szó.

– Mi volt a tapasztalata az előző 
Borvíkenddel kapcsolatban?

– Nagyon pozitív élményekkel 
gazdagodtam, hisz ezek az esemé-
nyek kiválóan alkalmasak arra, hogy 
összehozzák az embereket és sze-
mélyesen meg tudjam mutatni ne-
kik a termékeimet. Úgy gondolom, 
fontos a vásárlókkal való szemé-
lyes kapcsolatépítés, és biztos va-
gyok abban, hogy az idei Borvíken-
den még közelebb tudom hozni az 
érdeklődőkhöz az ékszerek és ék-
szerkészítés sokszínű világát.

– Mi jellemzi legjobban a Somlói 
borvidéket?
– A régió már önmagában egy ma-
gával ragadó kisugárzású hely, olyan 

különleges atmoszférával, amit a táj 
királynője, a Somló-hegy biztosít. 
A második legkisebb borvidék az 
országban, emellett egyike a tanú-

hegyeinknek; ezért a kiváló össze-
tételű vulkanikus talaj lehetővé teszi, 
hogy igazán egyedi ízvilágú borokat 
készítsünk. További jellemzője, hogy 
az egész hegyen zajlik szőlőtermesz-
tés és sok apró parcellán dolgoznak 
a borászok. Ez azért izgalmas, mert a 
borokat szofisztikáltabbá lehet ten-
ni, hiszen egyazon szőlőfajta a hegy 
különböző oldalán más-más karak-
tert mutat.

– Milyen szőlőfajtákkal dolgoz-
nak a pincénél?

– A borvidék átlátható szorti-
menttel rendelkezik, a főbb fajták az 
olaszrizling, a juhfark, a hárslevelű, 
a furmint és a tramini. Mi is ezekkel 
a fajtákkal dolgozunk, illetve a kabar 
szőlővel, ami igazi különlegesség.

– Mi a borászat hitvallása?
– Mivel a régió tekintetében egy 

olyan adomány van a birtokunkban, 
amivel élni kell és amit meg kell 
mutatni, célunk az, hogy mindezt 

a lehető legkevesebb beavatkozás-
sal tegyük meg. Borainkban igyek-
szünk minél direktebben és tisztáb-
ban láttatni a borvidék eredeti ka-
rakterét.

– Mire utal a pince kapcsán a be-
szédes „Vándor” elnevezés?

– Az igazat megvallva én nem bo-
rász családból és még csak nem is 
Somlóról származom. Ellenben min-
dig is szerettem a bort és sokat jár-
tam Somlóra kirándulni. Hamar kö-
zel került a szívemhez. Ezért Buda-
pesten elvégeztem az egyetemen 
a borász képzést, ami után az első 
munkámat Egerben kaptam meg. 
A Somló szeretete azonban meg-
maradt, ezért ki is béreltem ott egy 
fél hektáros területet. Hobbiként in-
dult, de végül ezen a helyen és ezen 
a pályán találtam meg valójában ön-
magamat. A „vándor” kifejezés tehát 
vándorló, városokon átívelő élet-
utamra utal.

Idén sem marad el a BorVíkend

A Borvíkenden idén is találkozhatunk kézműves kiállítókkal: 
a Nono Art egyedi, süthető gyurmából készült ékszereivel már 
a fesztivál visszatérő vendégének számít. Szentiványi Noémit 
kérdeztük e különleges hivatásról.

Gyurma, csillogás, Kaméleon

Az idei Borvíkenden hazánk második legkisebb, de annál iz-
galmasabb borrégiója is bemutatkozik a Somlói Vándor Pince 
jóvoltából. Kis Tamás borász, az újhullámos pince vezetőjével 
elindulásról, megérkezésről, valamint a lehető legkisebb bele-
avatkozásról is beszélgettünk.

Tisztán láttatni az eredetit

Újpest első telepesei szőlőművesek voltak, a 
terület birtokosai, a Károlyiak már 1837-ben 
engedélyezték az italmérést az itteni borké-
szítőknek. A város, bár szőlész-borász jellegét 
már régen elveszítette, mégis ragaszkodik 
az alapítók hagyományához, amikor évente 

megrendezi a közkedvelt BorVíkendet. Így 
lesz idén is, szeptember 10. és 12. között a ha-
zai termelők és az itteni közönség ad rande-
vút egymásnak. A borászokhoz kézművesek 
és gasztro kiállítók is csatlakoznak. Egy-egy 
szereplőt most mi is bemutatunk.
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B arátaim, nagy örömömre szolgál, 
hogy a nyári szünet után újra le-
hetőségem nyílik írni Nektek és 

ezzel hivatalosan is kezdetét veszi egy, 
a politikai életben kivételesen mozgal-
mas ősz.

Mielőtt azonban belevágnék, min-
denképpen szeretnék újfent gratulálni 
a magyar olimpiai küldöttségnek! Már 
önmagában az, hogy valaki egész éle-
tében azért dolgozik, kel minden nap 
hajnalban és hoz nagyon sok áldozatot, 
hogy kijusson erre a világeseményre és 
képviselje hazáját legjobb tudása sze-
rint, megsüvegelendő teljesítmény. Így 
én most az érmeseken és pontszerző-
kön túl a küldöttség minden tagja előtt 
megemelem a kalapom!

Ahogy az egész országban, úgy Új-
pesten is lesz ellenzéki előválasztás, 
ahol a hatpárti ellenzéki szövetség 
igyekszik megtalálni a legesélyesebb 
jelölteket, akik indulni tudnak a 2022-
es országgyűlési választásokon. Az első 
fordulót szeptember 18. és 26. napja kö-
zött, míg a miniszterelnök-jelöltek ver-
senyét érintő második fordulót pedig 
október 4. és 10. napja között rendezik. 
Célom, hogy folytatni tudjam a jelenlegi 
ciklusban elkezdett munkát és legjobb 
tudásom szerint képviselhessem az új-
pesti lakosokat. 

Véleményem szerint ezt akkor tehe-
tem meg a leghatékonyabban, ha tisztá-
ban vagyok a polgárok igényeivel, meg-
látásaival, problémáival. Most, hogy a 
járványhelyzet engedi, természetesen 
újra kint vagyunk minden szombaton 
a piacon, hogy személyesen beszélges-

sünk azokkal, akik meg szeretnék ve-
lünk osztani a gondolataikat. Az elkö-
vetkezendő időszakban még többet le-
szünk kint az utcán Újpest különböző 
pontjain, de ennek a részleteiről majd 
mindig időben tájékoztatlak Bennete-
ket.

Ezen felül közösségi programalkotást 
indítottam a varjulaszlo.hu weboldalon, 
ahol az érintett lakosság fejtheti ki véle-
ményét a körzetet érintő kérdésekben.

Foglalkozunk természetesen az 
egészségüggyel, lakhatási kérdések-
kel, a körzetemet jelentősen érintő 
panelfelújítási programmal, valamint 
közlekedéssel, közbiztonsággal és a 
számomra nagyon fontos zöldítéssel, 
amely szerencsére jellemzi a jelenlegi 
kerületi vezetés munkáját, de van még 
hova fejlődnünk, például a Duna újpes-
ti szakaszának partján. 

Mindenképpen ki szeretném emel-
ni, hogy minden pontban lehetőség van 
személyes vélemény megfogalmazásá-
ra, amely egy kiváló alkalom arra, hogy 
az érintettek megosszák velem a gon-
dolataikat, és a válaszok megadásán túl 
többletinformációkat vagy adott eset-
ben ötleteket hozzanak tudomásomra.

Összességében azért tartom fon-
tosnak ezt a kezdeményezést, mert az 
eredmények segítségével egy olyan 
programot tudunk majd létrehozni, 
amely közös programnak tekinthető. 
Ennek köszönhetően biztos lehetek ab-
ban, hogy munkám során valóban Ben-
neteket képvisellek az Országházban a 
következő ülésszakban és remélhetőleg 
a következő ciklusban is.

Barátaim, még van pár hét a nyárból, 
de én mostantól minden második héten 
jelentkezni fogok a Képviselői Naplóval, 
hiszen bőven lesz miről beszélnünk az 
előttünk álló hónapokban!

Új és egyszerű kapcsolat:
EUROPETHROB app letöltése után 

annak QR-kód olvasóját irányítsd ide:

Ezen az applikáción keresztül közvet-
lenül értesülhettek a munkámat érintő 
legfrissebb hírekről, eseményekről, il-
letve találkozhatunk a személyes foga-
dóórán, amelyre a +36 20 383 4549-es te-
lefonszámon vagy a kepviselo@varju.hu 
e-mail-címen tudtok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 
11. sz. országgyűlési egyéni választókerület,

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Hogy telt a szabadság, Pelikán? Kipihente ma-

gát?
– Sajnos arra most nem volt módom, Virág elv-

társ. A Duna úgy emelkedik, mint az infláció.
– Ne keverje össze a dolgokat, Pelikán! Az inflá-

ció csak átmeneti jelenség.
– Na, hát én is erről beszélek!
– Hogyhogy?
– A dunai ár is átmeneti jelenség, de egyik se 

nagy öröm…
– A gazdasági helyzet fokozódik, Pelikán! Brüsz-

szeli ellenségeink támadást indítottak hazánk el-
len. Nem akarnak nekünk pénzt küldeni! De mi 
majd letörjük a szarvukat!

– Apropó, szarv, Virág elvtárs! Engem is lehall-
gattak azzal a Pejkóval?

– Az nem pejkó, hanem Pegasus, Pelikán. És nem 
szarva van, hanem szárnya. Maga összekeveri az 
unikornissal.

– Az lehet, számomra egyiknek sincs semmi ér-
telme.

– Ezen most nem nyitok vitát, elvtársam! Egyéb-
ként is, ez államtitok!

– Magunk közt vagyunk, Virág elvtárs. Csak sze-
rettem volna tudni…

– Miért érdekli ez magát, Pelikán?
– Mert azon gondolkodtam, Virág elvtárs, hogy 

vennék egy okostelefont.
– Magának nincs okostelefonja?
– Nincs.
– Akkor megnyugodhat, magát nem a Pegasussal 

hallgattuk le.
– Hát ez igazán megnyugtató. De miért kell en-

gem lehallgatni?
– Például tudni akartuk, hogy részt vett-e a 

Pride-on.
– A micsodán?
– Azon a tüntetésen, ahol a másokkal szimpati-

zálók tömegesen felvonultak.
– Ja, hogy azon! Sajnos nem tudtam elmenni, 

mondtam már, hogy jött a Duna, és ilyenkor ké-
szültség van.

– No, nálunk is volt készültség. Ne sajnálja, Pe-
likán, hogy nem volt ott! Azok nem a mi embere-
ink! Azok mások! De nem ezért hívattam. Új fel-
adatot kap.

– Én lottózni fogok, Virág elvtárs.
– Hogy jön ez ide, Pelikán?
– Hátha egyszer a lottóm is úgy bejön, mint 

ahogy kitalálom, hogy miért tetszik hívatni.
– Maga lesz a NEKI, azaz a Nemzeti Koncesszi-

ós Iroda ellenőrző szervezetének a főnöke! Maguk 
fogják felügyelni, hogy csak megbízható elvtársak 
kezébe kerüljenek a gyorsforgalmi autóútjaink a 
következő 35 évre!

– És honnan fogom tudni, hogy kik a megbíz-
ható elvtársak, Virág elvtárs?

– Nyugodjon meg, Pelikán, időben megmond-
juk maguknak.

– És mi lesz azokkal, akik megnyerik a pályá-
zatot?

– Azoktól egyszer majd kérünk valamit…  EJ

Virág és Pelikán
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Csak a kutyafuttatókban engedjék szabadon az ebeket az újpesti par-
kokban! – hívja fel a figyelmet az Újpesti Városgondnokság. A kérés oka 
– azon túl, hogy ügyelni kell a zöldfelületek tisztaságára –, hogy az állatok 
megrongálhatják a gyep öntözésére szolgáló locsolórendszer öntözőfejeit. 
A berendezésben keletkezett kár mellett, mivel az öntözés elmarad, a fű 
is károsodhat. Ha hibát észlelnek, jelentsék!

Újabb térfigyelő kamerákat kapott Újpest. A kerületben eddig 65 ka-
mera vigyázta a közterületek rendjét, a rendőrség munkáját segítő és 
a közbiztonságot növelő eszközök száma most 15-tel bővült. Az eddig a 
rendőrség Árpád úti épületében lévő megfigyelő központ is elköltözik: az 
új helyszínen továbbra is minden nap 24 órában, 12 órás váltásban tartja 
majd szemmel a kerület rendjét 2-2 egyenruhás.

Segítség a koronavírus-járvány miatt árván vagy félárván maradt gyer-
mekeknek. A Regőczi István Alapítvány a gyerekek nagykorúvá válásáig 
nyújtana támogatást, illetve ameddig szakmát vagy diplomát nem szerez-
nek. Ezen túlmenően segítséget nyújtanak nevelésben, oktatásban, ügy-
intézésben, munkakeresésben is. Az igényléséről az alapítvány honlapján 
(www.regoczialapitvany.hu) találhatók információk.

Birtokba vehette az Újpesti Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület a székhelyét. Az ünnepélyes eseményen a szervezet tagjain kívül 
részt vett Kardos Pál, a Budapesti Polgárőr Szövetség elnöke, valamint 
Czigler László, várostervezésért, közbiztonságért és rendészetért felelős 
alpolgármester. A helyiség irodaként, tárgyalóként, pihenőként és étke-
zőként szolgál majd.

Augusztus 29-én templombúcsú lesz az Egek Királynéja főplébánia-temp-
lomban. A délelőtt 10 órakor kezdődő ünnepi szentmise után a híveket fogadás-
ra, majd pedig ebédre várják, a plébánián lesznek játékok, vetélkedők és műsor 
is. Ugyanaznap este hétkor Dóbisz Áron (képünkön) orgonakoncertjét hallgat-
hatják meg, amelyet Szűz Mária tiszteletére ajánlanak fel. A templom közössége 
vallási, felekezeti hovatartozás nélkül mindenkit szeretettel vár az eseményre.

Mondjuk le az időpontot, ha nem tudunk megjelenni! – ezt kéri a szak-
rendelő vezetése. Egyre több esetben történik meg, hogy a páciensek az 
előjegyzett időpontban nem jelennek meg. Ez nehezíti a szakrendelő mű-
ködését és más betegektől veszi el az orvoshoz jutás lehetőségét. Ezért 
fontos, hogy a +36 1 369 4777-es telefonszámon tájékoztassuk az SZTK-t, 
ha nem tudunk jelen lenni a megbeszélt időpontban.
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Nem lehet ezt az ösz-
szefoglalót mással 
kezdeni, mint az UTE 

kajakozójának, Tótka Sán-
dornak az aranyérmével, aki 
200 méteren győzött, és a 
szám sajátosságainak meg-
felelően mindössze centi-
méterekkel rúgta be előbb 
a hajóját, mint mögötte be-
érő ellenfelei. – Azt hittem, 
az olasz srác nyert, én ilyen 
helyzetekben mindig pesz-
szimista vagyok, a legrosz-
szabbat feltételezem. Aztán 
megláttam az eredményjel-
zőn a HUN feliratot, és ak-
kor eltört bennem valami... 
Még mindig nem tudom el-
hinni – nyilatkozta a Nem-
zeti Sportnak közvetlenül a 
döntő után a friss olimpiai 
bajnok.

Verhetetlen volt a késő 
tavasszal véget ért idény-
ben az UVSE női vízilab-
dacsapata, s a jó szereplés 
ötüknek olimpiai behívót is 
ért. Gangl Edina, Keszthelyi-
Nagy Rita, Parkes Rebecca, 
Rybanska Natasa és Szücs 
Gabriella pedig, ha már ott 
voltak, meg is szerezték a 
csapat tagjaként a magyar 
női vízilabda első olimpiai 
érmét, egy bronzot, miután 
felejthetetlen meccsen 11-9-
re verték az oroszokat a har-
madik helyért vívott csatá-
ban.

Az érmek mellett helye-
zéseket is szereztek újpes-
ti sportolók. Ezek közül a 
legelőkelőbb Kapás Bog-
lárka negyedik helye volt 
200 méteres pillangón; az 
UTE úszója azonban köny-
nyek között, később bosz-
szúsan siratta meg az érmet, 
ami most nem lett az övé. – 
A harmadik ötvenen elkezd-
tem beleadni mindent, amit 
tudok, aztán az utolsó hosz-
szon még ennél is többet, a 
cél előtt úgy tizenöt méter-

rel pedig azt éreztem, alig 
tudom kiemelni a karomat a 
vízből. De én ennek örültem, 
mert úgy voltam vele, hogy 
ez jó, hiszen ez azt jelenti, 
hogy kiúsztam magam. És 
azt is biztosra vettem, hogy 
ha ezt érzem, dobogós le-
szek: ha kiúszom magam, 
nehogy már ne legyek ér-
mes! Hát, nem lettem... – ér-
tékelt a döntő után a fiatal 
úszónő a sportlapnak, haza-
térésekor azonban világos-
sá tette, hogy bizony szeret-
ne ott lenni a 2024-es pári-
zsi olimpián is.

A Péni István elleni táma-
dások miatt félő volt, hogy a 
fokozott figyelem, valamint 
saját válogatottbeli társá-

nak finoman szólva is véd-
hetetlen cselekedetei rá-
nyomják majd a bélyeget a 
szereplésre. Hogy végül ez 
vagy más okozta, talán so-
sem derül ki, de tény: Péni 
az ötödik lett a 10 méteres 
légpuskások versenyében, 
pedig nem titkoltan éremért 
érkezett a japán fővárosba. 
Mészáros Eszterrel a vegyes 
párosban egy hetedik helyet 
is szerzett a fiatal sportlövő. 
– Mindent egybevetve a há-
rom számban elért ötödik, 

hetedik és tizedik helyezés 
nem olyan rossz. Annak kife-
jezetten örülök, hogy tíz és 
ötven méteren is előre tud-
tam lépni a riói helyezésem-
hez képest, és azzal is elé-
gedettnek kell lennem, hogy 
mind a három számomban 
az első tízben végeztem, ami 
az elmúlt harminc év leg-
jobb magyar puskás ered-
ménye. Én mindent belead-
tam, az adott feltételek kö-
zött kihoztam magamból, 
amit tudtam, ez most ennyi-
re volt elég – mondta Péni 
szereplése végén a Nemze-
ti Sportnak. Akárcsak Tótka 
Sándor, úgy az UTE másik 
kajakozója, az Európa-baj-
nok Lucz Dóra is 200 méte-

ren indult, ám meg kellett 
elégednie a hatodik hellyel. 
Lucz bosszús volt a döntő 
után, de azt mondta, amit 
lehetett, azt beleadta. – Jó 
lett volna kicsivel előrébb 
végezni, de így is olimpiai 
pontszerző vagyok. Idő kell 
majd ahhoz, hogy feldolgoz-
zam ezt a döntőt, és ha majd 
visszatekintek, biztosan lesz 
hiányérzetem is – értékelt a 
távirati irodának a verseny 
után.

REICHENBERGER DÁNIEL

Újpesti sportolók az olimpián

siker és csalódás is volt tokióban
Jelentős újpesti különítmény érkezett a múlt héten befejeződött tokiói olim-
piára, többen éremesélyesként vettek részt a játékokon. Végül sikerből és 
csalódásból is kijutott – igaz ugyanakkor, hogy a nemzeti mellett a lila-fe-
hér színeket is képviselő versenyzők mindent megtettek, amit csak lehe-
tett, így tovább öregbítették városunk hírnevét az élsportban.

Tótka Sándor a királykategóriában győzött

Lucz Dóra K-1 200 méteren hatodik lett

Kapás Boglárka éppen csak lemaradt a dobogóról Péni István ötödik lett, Mészáros Eszterrel párosban hetedik 

UVSE-s lányokkal bronzérmes a pólóválogatott
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A civil élet az 1936-os 
berlini olimpia előtt 
sem volt ismeretlen 
Halassy számára, hi-
szen tisztviselőként ek-

kor is kivette a részét az Egyesült Iz-
zólámpa és Villamossági Rt., majd az 
újpesti helyhatóság munkájából. Az 
év végén pedig Pest vármegye fő-
ispánja az ünnepelt olimpikont ne-
vezte ki Újpest számvevőjévé. Ezzel 
az őt terhelő felelősség is megnőtt, 
ami vérmérsékletére is rányomta a 
bélyegét.

Nemsokkal ezután nagy port ka-
vart pólós csapattársával, Németh 
Jánossal való összeveszése, amit a 
leváltott csapatkapitány Oli sztáral-
lűrjeinek rovására írt. A csapat egy-
ségét jelentősen megtépázta a sze-
rencsétlen eset. 1937 végén mind-
két játékos szigorú eltiltást kapott 
a Magyar Úszó Szövetségtől, miu-
tán a kupadöntőn összetűzésbe ke-
veredtek egy bíróval. Halassy 1938 
augusztusára elhatározta: teljes ere-
jével a vízilabdára koncentrál, az 
úszásnak pedig búcsút int.

Augusztus 25-én, miután azt nyi-
latkozta, hogy az aktuális folyambaj-
nokságon már nem indul, az utol-
só pillanatban mégis rajthoz állt, 
majd tizenegyedjére is az élen vég-
zett, utoljára leiskolázva régi riváli-
sát, Páhok Istvánt.

Ám 1939-ben jött élete legna-
gyobb csapása: a vízilabdától való 
kényszerű búcsú, ami már nem az ő 
döntésén múlt. Miután a bécsi tor-
nán nem válogatták be a németek 
elleni keretbe, Az Estnek lehangol-
tan úgy nyilatkozott: „Azt mondták 
öreg vagyok, nincs rám szükség. (…) 
Visszavonulok.” A legendás sporto-
ló már az 1940-es olimpiára készült, 
így sértve érezte magát és méltat-
lannak tartotta, hogy félreállítot-
ták, ami mögött személye elleni tá-

madást sejtett. Nyilatkozata miatt 
az úszószövetség év végéig felfüg-
gesztette játékjogát. 1941-ben pe-
dig kis híján belehalt egy mandula-
műtét következtében összeszedett 
vérmérgezésbe.

A hullámvölgyből kiutat jelentett, 
hogy kis idő múlva játékvezetőként 
kamatoztathatta tudását, polgári 
karrierje felívelését pedig 1943-as 
kinevezése jelezte, amikor számve-

vőségi II. osztályú főtanácsos lett. 
Júliusban azonban ismét a MÚSZ fe-
gyelmi bizottsága előtt találta magát 
egy meccsen tanúsított magatartása 
miatt. Szerencsére a szövetség elállt 
a szigorú büntetéstől, ám ez nem se-
gített a lila-fehéreken, akiknek több 
játékosát is eltiltották a szezonban. 

Halassy utolsó nyilvános szereplé-
sén, a Marosvásárhely ellen vívott 
1943. augusztus 16-ai mérkőzésen 
épp azért volt kénytelen még egy-
szer medencébe szállni, hogy kise-
gítse a bénító emberhiánnyal küz-
dő csapatot. Ám csodát ő sem tudott 
tenni, és a házigazdák végül pontot 
raboltak a klubtól.

A következő időszakban teljesen 
visszavonult a nyilvánosságtól, ide-

jét hivatali munkájának és az ember-
mentésnek szentelte: a világháború 
utolsó éveiben aktív zsidómentő te-
vékenységet folytatott; több család 
is menedékre lelt Halassyék pincé-
jében. Ebben a küldetésben vált iga-
zán hasznára az édesapjától örökölt 
cím: egy orvos barátjának oda tud-

ta adni vitézi gyűrűjét, ami segítsé-
gére volt a menekülésben.

A vereség után aktívan dolgo-
zott a magyar úszósport újjászerve-
zésén, bár ezt nem mindenki nézte 
jó szemmel. Halassy vitézi címe va-
lószínűleg szemet szúrt valamelyik 
kommunistának, és a neves sportoló 
1946 augusztusában B-listára került, 
azaz elcsapták az újpesti hivatali ál-
lásából és választójogát is megvon-
ták. Az igazoló eljárás során végül 
rehabilitálták, ám ennek sajnos nem 
sokáig örülhetett.

1946. szeptember 10-én, amikor 
sofőrjével egy sportolói összejöve-
telről tartott hazafelé, amikor szov-
jet egyenruhás járőrök – akik épp-
úgy lehettek megszálló orosz kato-
nák, mint idegen egyenruhába bújt 
magyar bűnözők, úgynevezett „vet-
kőztetők” – megállították a gépjár-
művüket a Szent László út 137. előtt, 
majd máig homályos körülmények 
között végeztek a két férfival. A ko-
rabeli cikkek szerint a gyilkosok az 
olimpiai bajnok autójára utaztak, 
Halassyt pedig dulakodás közben 
többször mellbe lőtték, jegygyűrű-
jét és óráját ellopták. Bár az újságok 
többször is írtak róla, hogy a „rosz-
szul öltözött suhancokból” álló rab-
lóbanda körül szorul a hurok, nem 
sokkal október előtt a nyomozás-
sal együtt az ilyen tudósításoknak 
is vége szakadt. A politikának több 
szempontból is kellemetlen volt az 
ügy, ezért inkább eltussolták.

Halassy Olivért, Újpest féllábú 
úszólegendáját pedig 1946. szept-
ember 19-én helyezték végső nyu-
galomra a Megyeri temetőben. Utol-
só útján az UTE sportolói mellett az 
úszó- és a vízilabda-válogatott, a 
társegyesületek tagjai és több ezer 
tisztelője kísérte, sírjánál pedig Ha-
jós Alfréd mondott búcsúbeszédet.

TARI TAMÁS

Előző lapszámunkban odáig jutottunk Halassy Olivér történetében, hogy 
1936-ra gyakorlatilag mindent elért, ami az úszósportban lehetséges: ha-
zai és nemzetközi győzelmek, illetve egyéni csúcsteljesítmények egész sora 
állt ekkorra a féllábú fenomén mögött. Édesapaként a személyes boldogság 
sem hiányzott az életéből, lehetetlent nem ismerő egyénisége azonban nem 
mindig könnyítette meg a helyzetét. A történelem pedig egy olyan szomorú 
és rejtélyes pontot tett kiemelkedő sikerekben gazdag karrierjének végére, 
amire senki sem számított.

Halassy Olivér,   
a partra vetett csillag

Halassy Olivér a Magyar Úszó Szövetség jubiláris versenyén 
az olasz Paolo Costollival, 1932-ben 
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Hosszú emigrációja során üzletem-
berként beutazta szinte az egész 
világot, de szűkebb hazájától lélek-
ben soha nem szakadt el. Utolsó, 
otthonában töltött napjainak egyi-

kéről – s egyben a lovaglás melletti másik nagyon 
kedvelt időtöltéséről – vallott később egy angol 
nyelven írott novellájában, 1943 szeptemberére 
emlékezve: „Már nem emlékszem miért is hatá-
roztunk úgy, hogy megpihenünk a Rózsa Dom-
bon, hisz már késő volt és nekem már másnap ko-
rán reggel indulni kellett az intézetbe, Pannon-
halmára, ahol, mint bennlakó, csak karácsonyra 

jöhettem ismét haza. Ez volt az utolsó nap, ame-
lyen engedélyezve volt ez éves őzbakom elejtése.  
Talán azért is, mert Koleszár vadászmesterünk, 
meg szeretett volna vigasztalni az elmaradt lehe-
tőségért iskolaévem kezdete előtt, mielőtt vissza-
kerékpározott volna három portásházunk egyi-
kébe, ahol ő lakott, és amely, mint Koleszár Kapu 
volt ismert, azon a 4,5 kilométeres úton, mely 
a kastélytól az egész parkon keresztül, majd to-
vább Újpest felé vezetett, és amelyet Grófi útnak 
hívtak.  Mondta nekem, hogy jövő június végén 
biztos kapok egy jobb bakot, amelyet ő már szá-
momra előre kiválasztott, függően „felső” (szüle-

im és a számos hiteles vagy saját magukat annak 
kiadó nevelők tanácsainak észrevételezésével) 
rendelkezések betartásával, beleértve jó iskola-
évi jegyek és viselkedési bizonyítványok ellené-
ben.” Akkor még nem sejtette, hogy a visszatérés 
ötven év múlva következhet csak be.

László gróf városunk alapítójának, gróf Káro-
lyi Istvánnak ükunokája, a család szellemi örök-
ségének továbbéltetője. Hazatérése után felesé-
gével, Erzsébet asszonnyal közösen hozta létre a 
Fóti Károlyi Alapítványt. Alapvető céljuk a család 
még fellelhető emlékeinek összegyűjtése, ápolása 
és hazájuk számára való hasznosítása. A fóti Ká-
rolyi István Gyermekközpont alapítványának ki-
emelt támogatói, különös figyelmet fordítanak a 
felnövekvő nemzedékek segítésére más vonat-
kozásokban is. Elődeik nyomdokain haladva le-
hetőségeikhez mérten vesznek részt az Újpest-
tel kapcsolatos hagyományok ápolásában is. Ha-
zatérésük után rövidesen felvették a kapcsolatot 
Újpesttel. Figyelemmel kísérik életét, fejlődését, 
támogatják és szükség esetén segítik a Károlyi 
István Általános Iskola és Gimnázium és az Erkel 
Gyula Zeneiskola alapítványait.

A díszpolgári cím a tisztelet és megbecsülés jel-
képe a Károlyi család mindazon tagjai számára, 
akik sokat tettek városunk fejlődése érdekében. 
Az oklevél átadására 2011 novemberében került 
sor a Közművelődési Kör rendezvényén. Károlyi 
László ott elhangzott köszönő szavaiból idézünk: 
„Ezen a napon hálát adok a Gondviselésnek, a ma-
gyarok Istenének, hogy emelt fővel megint saját 
népünk között, büszkén és bizakodva nézhetünk 
a jövő időkbe, hogy megőrizzük újra elnyert sza-
badságunkat, és hogy a számunkra kimért időben 
együtt építhessünk egy szebb, jobb jövőt az utá-
nunk következő nemzedéknek. Ehhez a fohászhoz 
csatlakozik családom többi tagja, öcsém, Károlyi 
Sándor és annak gyermekei, Alexandra, Katalin és 
Erzsébet, valamint az elhunyt Ede öcsém Bécsben 
élő lánya Kinga, akik valamennyien a gróf nagyká-
rolyi Károlyi család fóti ágának ma még élő tagjai, 
akik gróf Károlyi István ükapám Újpest alapítójá-
nak egyenes leszármazottai.” 

Hitvallását a díszpolgárok könyvébe saját ke-
zűleg rögzítette a kitüntetett: „Újpest városa, kör-
nyéke, szeretett otthonom volt, maradt és min-
dig lesz! Ezt az otthont senki nem tudta elvenni, 
melyet szívemben hordoztam több mint fél év-
százados száműzetésem folyamán is. Lakosainak 
fejlődése, jóléte mindig szívügyem volt, ugyan-
úgy elődeimnek, mint családomnak is, különö-
sen szívünkön viseljük térségeink fiatalságának 
jövőjét. Szeretnénk hozzájárulni, hogy életük fo-
lyamán mindnyájan szülőhelyükön tudjanak ér-
vényesülni. Szeretnénk támogatni egy magabiz-
tos, büszke, újpesti nemzedék felnevelését tágabb 
hazánk dicsőségére!

SZÖLLŐSY MARIANNE 

Mi? Újság? – Száz éve friss hírek. Szöllősy 
Marianne, az Újpesti Helytörténeti Gyűjtemény 
vezetője kéthetente jelentkező sorozatában 
olyan érdekességeket mutat be városunk múlt-
jából, amiket eddig bizonyára kevesen ismertek.

Nagykárolyi gróf Károlyi László, Újpest díszpolgára június végén 
ünnepelte 90. születésnapját. Személyisége, hitvallása sokak szá-
mára példaértékű lehet. 1944-ben a közeledő front hírére hagyta 
el az országot, a visszatérés szándékát azonban soha nem adta 
fel, de csak 1994-ben nyílt lehetősége végleg hazatelepülni.

Isten éltesse, kedves gróf úr! 



ÚJPESTI NAPLÓ
UJPESTMEDIA.HU   /   FACEBOOK.COM/UJPEST.MEDIA   /   UJPEST.HU   /   XV. ÉVFOLYAM, 13. SZÁM, 2021. AUGUSZTUS 12–25.

A zongora több szempontból is kü-
lönleges hangszer: egyszerre le-
het megszólaltatni a dallamot, a 

harmóniát, a basszust, miközben a ritmi-
zálásra is lehetőség nyílik. Nem véletlen, 
hogy alaphangszernek számít: akár egy 
opera vagy szimfónia teljes zenei anya-
ga is megszólaltatható rajta, de nagyze-
nekar mellett szólóhangszerként, szólis-
ták mellett pedig kísérőhangszerként is 
tökéletesen használható, miközben önál-
ló megszólalása is varázslatos. A zongora 
semmi máshoz sem fogható képességei 
azonban nem csupán koncerttermekben 
vagy hangstúdiókban mutatkoznak meg: 
gondoljunk csak akár a vadnyugat kocs-
mazongoristáira, máris rájövünk, hogy 
ha körbeüljük és úgy hallgatjuk, netán 
együtt éneklünk vele, máris közössé-
gi élményben van részünk. Ez a hangu-
lat is beszűrődik a 10 éve sikeresen futó, 

az olaszországi Milánóban debütált Pia-
no City programba, amelyet itthon már 
többször követett a Piano Day. Augusz-
tus 14-én a káposztásmegyeriek is meg-
tapasztalhatják ezt az élményt, ugyan-
is a Homoktövis Parkban délután három 
és este kilenc között egymást követik a 
klasszikus és modern zongoraművek. 
A meghívott zeneszerzők és előadók mel-
lett helyi, fiatal zenei tanulók is bemu-
tatkoznak.

A Káposztási Családok Egyesületét egy-
általán nem kell bemutatni a környéken 
élőknek. Hogy valódi közösségi élmény 
legyen a programból, arra pedig garan-
cia az ő részvételük.

Fontos tudni, hogy bár a rendez-
vény ingyenes, de regisztrációhoz kö-
tött. A most szombati eseményre a www.
kaposztasicsaladok.hu/zongoraaparkban 
linken lehet jelentkezni.  ÚN

KLEIN ERVIN FŐKÁNTORRA EMLÉKEZÜNK

KÖZREMŰKÖDIK: 
SZEGEDI SZIMFÓNIKUS ZENEKAR
VEZÉNYEL: GYÜDI SÁNDOR
MODERÁTOR: SZERDÓCZ ERVIN RABBI

FELLÉPŐK:
BUDAI MIKLÓS, RAÁB GÁBOR, RUDAS DÁNIEL, 
SZÉKELYHIDI HAJNAL, ZUCKER IMMÁNUEL
KÁNTORHALLGATÓK:
DÉSI TAMÁS, FEKETE DANÓ, FEKETE DÁNIEL, 
HEINDL PÉTER

HELYFOGLALÁS ÉRKEZÉS SZERINT
A KONCERT INGYENES

ÚJPESTI
VÁROSNAPOK

AUGUSZTUS (25-26.) 27-29.

RENDEZVÉNYEINKEN HANG- KÉP- ÉS VIDEÓFELVÉTELEK KÉSZÜLNEK, MELYEKEN FELISMERHETŐK, BEAZONOSÍTHATÓK LEHETNEK AZ AZON SZEREPLŐ SZEMÉLYEK. 
A FELVÉTELEK AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KIADOTT ÚJSÁGBAN, VALAMINT A SZERVEZŐ INTÉZMÉNYEK WEBOLDALAIN, 

KÖZÖSSÉGI MÉDIÁS FELÜLETEIN FELHASZNÁLÁSRA KERÜLHETNEK

ÚJPEST
SZÜLETÉSNAPJÁT!

ÜNNEPELJÜK
EGYÜTT

1042 BUDAPEST, BERZEVICZY GERGELY U. 8.

AUGUSZTUS 29. (VASÁRNAP) 18.00

KÁNTORKONCERT
AZ ÚJPESTI ZSINAGÓGÁBAN

Csécsi Andor zeneszerző kezdeményezésére idén a káposztás megyeriek 
is különleges zenei élményben részesülhetnek: a „Zongora a parkban” 
címet viselő kezdeményezés nem csupán koncert, hanem valódi közös-
ségi program és piknik is. A rendezésben közreműködik az újpesti ön-
kormányzat, valamint a Káposztási Családok Egyesülete is.

Feketén, fehéren, zöldben

14 | KULTÚRA

Somos Zsuzsa alkotásai az UP Galériában

Darabokból egésszé

„Világrajövetelünk előtt 
Teremtőnk formál meg 
bennünket. Így lehetsé-
ges, hogy születésünk 
pillanatában mindany-
nyian egy tiszta fehér 
lappal indulunk. Rajtunk 
múlik ezután, hogy éle-
tünk során erre a pa-
pírra milyen ábrák ke-

rülnek” – ezek a sorok 
olvashatók abban az 
invitációban, amely So-
mos Zsuzsa kiállítását 
hirdeti.

A Szétdarabolva és 
összerakva című tárlat 
a karantén bezártságá-
ra is reflektál, ahogyan 
felidézi azt a negyed-

századot is, amit az al-
kotóművész a Pannónia 
Filmstúdióban töltött. 
Emellett a rendrakás 
is előtérbe kerül, ihle-
tet merítve rokonokat, 
barátokat, ismerősöket 
megörökítő régi fényké-
pekből.

Somos Zsuzsa már 
középiskolásként grafi-
kusnak tanult, majd já-
tékos énjét a gyerme-
keknek szentelte: olyan 
legendás rajzfilmfigurák 
viselik magukon keze 
nyomát, mint Frakk, a 
macskák réme vagy ép-
pen La Fontaine több 
szereplője.

A mostani tárlat az 
UP Galériában tekinthe-
tő meg augusztus 26. és 
szeptember 16. között, 
amelyet Bedő Kata al-
polgármester és Kocsis 
András Sándor, a Kos-
suth Könyvkiadó elnök-
vezérigazgatója nyit 
meg.

ÚN
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Vegyes korösszetételű 
csapat, két lány, há-
rom fiú; ez bizony ki-

hívás, amikor egyszerre kell a 
fegyelmet meg-, az érdeklő-
dést fenntartani, mindezt pe-
dig az alkotó szellem és a kre-
ativitás szolgálatába állítani. 
Ám Láng Balázs – nemhiába 
foglalkozik színészi pályá-
ja mellett évtizedek óta gye-
rekekkel is – nem jött zavar-
ba, kitalálta, hogy W. Shakes-
peare Szentivánéji álom című 
darabjából adják elő a mes-
teremberek jelenetét. Azt a 
jelenetet, amikor teljesen 

amatőr, de jó szándékú em-
berek próbálnak egy rövid 
előadást bemutatni a darab 
előkelőségei számára, azok 
szórakoztatása végett.

Az imént azt írtam, hogy 
„adják elő”. Nem egészen. 
A tábor célja természetesen 
nem valami színielőadás lét-
rehozása volt. Ahogy Láng 
Balázs fogalmazott, a cél az, 
hogy a srácok – miközben 
azért szereznek némi ismere-
tet és tapasztalatot a színház 
világáról – jól érezzék magu-
kat, megtanuljanak olyan ko-
ordinált, komplex produkci-

ót elővezetni, ahol a másik-
ra is oda kell figyelni, adott 
esetben esetleg segíteni kell 
neki, ám mindeközben re-
mekül szórakoznak. És hogy 
mindez hogyan sikerült? Nos, 
a produkcióról készült felvé-
telt bárki megnézheti, ha fel-
megy az ÚJKK honlapjára.

Azt kell mondjam, hogy 
valami egészen remek kis 

csoda született. Persze nem 
a szó hagyományos, színhá-
zi értelmében, sokkal inkább 
pedagógiailag: a gyerekeken 
semmi lámpaláz nem érző-
dött, ha valaki valamit hi-
bázott esetleg, az nemhogy 
nem akasztotta meg az elő-
adás folyamatát, de jószeré-
vel fel se tűnt a nézőknek. 
Az egész valami remek, üde, 

felszabadult, viháncolós – 
egyértelműen a pozitív ér-
telembe véve! – játék volt, 
megkockáztatom: a gyere-
kek „profivá” váltak ez alatt 
az egy hét alatt. Egy általában 
zárkózott, nehezen barátko-
zó srác kiáll a színpadra, és 
vígan elhadarja a prológot, a 
csapat legkisebb leány tagja 
az oroszlán, aki még azt is el-
mondja, hogy nem kell tőle 
nagyon megijedni, mert iga-
zából nem is oroszlán, azt 
most csak eljátssza.

Ha valaki látott már vi-
dám játékba belefeledkező 
gyerekcsapatot egy játszóté-
ren, az érteni fogja, mit értek 
az alatt, hogy nagyon jó volt 
nézni őket.

Igen, így kell, így lehet a 
legjobban eltöltetni egy tar-
talmas hetet egy ennyire he-
terogén összetételű gyermek 
társasággal. Ahogy a szülők 
beszámolói is visszaigazolták, 
a gyerekek nagyon jól érezték 
magukat, és szeretnék, remé-
lik, hogy jövőre is lesz ilyen tá-
bor. Mi is reméljük.  ÚN

Múlt hónapban két agilis 
fiatal azzal kereste meg 
Újpest önkormányza-

tát, hogy ismét lehetőségük nyílt 
az Európai Unió Szolidaritási Alap-
jának segítségével megszervezni a 
DiákFeszt programsorozatot. Ehhez 
kerestek további támogatókat a fő-
városban.

Bedő Kata, kultúráért, oktatásért, 
társadalmi kapcsolatokért  és kom-
munikációért felelős alpolgármes-
ter szerint kiemelten fontos, hogy 
a fiatalokban felébredjen az érdek-
lődés a társadalmi kérdések iránt, 
a DiákFeszt pedig éppen ezt a célt 
tűzte ki maga elé. – Bátorítjuk őket, 
hogy foglalkozzanak az őket érintő 
közéleti problémákkal, és cseleked-
ni kész, alkotó állampolgári szerepet 
vállaljanak társadalmunkban. Ezért 
nagy örömmel mondtunk igent a 
DiákFeszt 2021 újjáélesztésének tá-
mogatására, hiszen 2017-ig nagyon 

közkedvelt fesztivál volt a fiatalok 
körében – mondta Bedő Kata.

A diákok nyárbúcsúztató ese-
ménysorozata Magyarország legna-

gyobb társadalomkritikus fesztiválja 
lesz, amelyen tíznél is több zenei fel-
lépő és tucatnyi szakmai előadó mu-
tatja be és vitatja meg hazánk leg-
fontosabb közéleti kérdéseit a Szent 
István téren.

Szeptember első hétvégéjén a 
koncertek mellett szakmai és kul-
turális programok színes kínála-

tával, interaktív beszélgetések-
kel várják a szervezők a látogató-
kat, és olyan témákkal is készülnek, 
amelyek gyakran tabunak számí-
tanak, de mégis érdeklik a fiata-
lokat. Szó esik majd környezetvé-
delemről, szexuális egészségről és 
drogprevencióról is.

Az alpolgármester szerint az in-
gyenes rendezvény nem csak fia-
taloknak szól, hiszen minden kor-
osztály számára fontos, hogy foglal-
kozzunk a minket érintő társadalmi 
kérdésekkel. Emellett az érdeklődők 
kortól függetlenül is kiváló szóra-
kozási lehetőségekkel találkoznak 
majd.   ÚN

FENNTARTHATÓ DEMOKRÁCIÁÉRT EGYESÜLET ÉS ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA BEMUTATJA

ÚJPEST, SZENT ISTVÁN TÉR

EMELD
A HANGOD!

SZEPTEMBER 3-4.GYERTEK!
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az Emeld a hangod 
Diákfeszt közösségi programot 
Újpest Önkormányzata 
támogatja!

AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

Újpest látja vendégül a DiákFesztet

Társadalomkritika és bulizás
Cselekvő, a sorsát önálló döntések révén saját kezében tartó 
állampolgári közösség létrejöttéhez szükség van a társadalom-
kritikai gondolkodásra is. E tekintetben a fiatalokra általában 
lehet számítani. Őket szólítja meg a DiákFeszt.

Színjátszó tábor gyerekeknek: így kell ezt csinálni!

A színház messze nem csak színjáték
Egyhetes színjátszó táborban ismerkedhettek a 
gyerekek a világot jelentő deszkákkal. Az Ifjúsá-
gi Házban megrendezett programon Láng Balázs 
színművész, az intézmény részéről pedig Szakács 
Ágnes kulturális szervező kalauzolta végig a je-
lentkezőket.

KULTÚRA | 15
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1045 Budapest, Erzsébet u. 8. (Erzsébet u. és Anonymus u. sarok)
 iroda@ujpestkartya.hu      ujpestkartya.hu      +36 1 696 0006

Keresse standunkat   
az Újpesti Városnapokon is!

Kedd: 8:00–12:00 
Csütörtök: 13:00–17:00

A weboldalon, e-mailben és telefonon változatlanul minden hétköznap kaphat segítséget az ÚjpestKártyával kapcsolatban.

|  06 1 696 0006  |  IRODA@UJPESTKARTYA.HU

ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA

A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Nyíri Galéria és Régiségbolt  
Porcelánok, dísztárgyak, ajándéktárgyak,  

bútorok, bizományosi értékesítés  
1042 Árpád út 56. (bejárat a József Attila utca felől)
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    HIRDETMÉNY Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Értesítés KÉSZ módosítások 
jóváhagyásáról
„Az M3 metró Káposztásmegyerig történő meghosszab-
bításával érintett területekre vonatkozó 4 db újpesti, ke-
rületi építési szabályzat (KÉSZ) módosítása”

Tájékoztatjuk, hogy Újpest közigazgatási területére az M3 metró Ká-
posztásmegyerig történő meghosszabbításával érintett területekre 
vonatkozó 4 db KÉSZ eseti módosítása elkészült. A véleményeztetés 
az Állami Főépítész tárgyalásos eljárása keretében megtörtént, ezt 
követően a KÉSZ módosításokat Újpest Önkormányzata képviselő-
testülete 2021. július 29-i ülésén jóváhagyta.

A kiemelt beruházásra tekintettel a KÉSZ módosítások 2021. júli-
us 30-án léptek hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépést követően 
induló eljárásokban kell alkalmazni.

A módosítások az M3 metró Káposztásmegyerig történő meghosz-
szabbításához tartozó vasúti műtárgyak, épületek, valamint a megál-
lók és a tervezett vasúti kocsiszín épületeinek elhelyezhetőségének, 
valamint a Víztorony és a Külső Szilágyi út menti zöldfelület fejlesz-
tések megvalósítását teszik lehetővé, a csatlakozó közúti fejlesztési 
lehetőségek szabályozásával.
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A lisztet, a hideg vajat, a tojássárgáját 
összegyúrjuk a vízzel, a sóval és a cu-
korral. Frissentartó fóliába csoma-
goljuk és 20 percre hűtőbe tesszük. 
Ezután lisztezett felületen 2-3 milli-
méter vastagra és kör alakúra 
nyújtjuk. Sütőpapírral bélelt tepsire 

helyezzük, a szélein 2-3 cm-t kihagyva 
megkenjük a lekvárral és megtöltjük a 
kimagozott, felszeletelt szilvával. Ezek 
után megszórjuk a fahéjjal. A tészta 
széleit felhajtjuk, megkenjük a fel-
vert tojás sárgájával, majd 180 fokon 
30 perc alatt megsütjük.

Gasztró
Az Ételműhely Lakásétterem egyedülálló minőséget képvisel Új-
pest gasztrotérképén. A vállalkozás arra példa, hogy a fine dining 
nemcsak üres flanc, hanem valódi szemlélet. És nem kell azt 
hinni, hogy alkímia lenne, ami a konyhájukban történik. Mos-
tantól abban segítenek nekünk, hogy egyszerűen elérhető, 
hagyományos hozzávalókból, mindenki által ismert konyhai 
technológiák kal is frissíthessük az otthoni menüt.

�
BEAJÁNL

(VALAKIT)

KÉZIKOSÁR

JOULE

ARANY
JÁNOS
VERSE

FOTELÁGY

SZIKLA-
DARAB

ÜKSZÜLŐ

PÁRATLAN
ZAFT!

KEZDŐ,
ZÖLDFÜLŰ KELETI NÉP

MÓDI

ÁTMÉRŐ
JELE
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KÖHINTÉS

SÓ
JELZŐJE
LEHET

INFORMÁCI-
ÓS HIVATAL

... DELON,
FRANCIA
SZÍNÉSZ,
RENDEZŐ

HÁTSÓ
FERTÁLY

OL. BAJNOK
LABDARÚGÓ

(FERENC)

RÓMAI 5-ÖS
L’ART ...

L’ART; MŰVÉ-
SZET A MŰ-
VÉSZETÉRT

ITAL
DÍSZE

APUKA

ZALATNAI
SAROLTA

BECENEVE

HOLLAND
LÉGI-

TÁRSASÁG

HORGÁSZÁS
ESZKÖZE
... ROLL;
MAGYAR
ZENEKAR

MEGFEJTÉS
ELSŐ RÉSZE

SZAMÁR-
HANG

URÁN VJ.

BARANYA
MEGYEI
KÖZSÉG

HATALMAS
VÍZTÖMEG

HIDROGÉN

FELTÉVE

GÖRÖG
ISTENNŐ

BUD
SPENCER

KARAKTERE

NEM
KINYITÓ

VÉR-
CSATORNA

HÚS ELŐKÉ-
SZÍTÉSÉHEZ

HASZNÁLT
FOLYADÉK

EMERRE

ÖSSZE-
HÁZASÍT

CELSIUS

SZAKAD
A JÉG

ANNÁL
MESSZEBB

KEZDŐDIK
A TÚRA!

AZ ÉV
ELSŐ

ÜNNEP-
NAPJA

ISMERT
SZÍNMŰVÉSZ

(ANDRÁS)

ESŐBEN
ÁLLÁS

CSODÁLKOZÓ
HANG

KÖR KÖZEPE!

KEDVELT
GYÜMÖLCS

AMPER
HIBÁT

MEGBOCSÁT

JÓD
VEGYJELE

SÓS-
PÁLCIKA

AZ ELSŐ
HELYRE

BERN
FOLYÓJA

MEGPIRUL

NEM
HASZNÁLT

NEM MESSZE

BUKSZA

VALKEY
SZÉLEK!

INDÍTÉK

NYAK-
MELEGÍTŐ

OPUS,
RÖVIDEN

KÖZEPÉN
KIÁS!

ÉRZELMI

ÉLETE

ADY ENDRE
VERSE

SZÉT-
VÁLASZT

TOMPA
ELMÉJŰ

FRANCIA
INAS, VICCEK

ALANYA

ÜCSÖRÖG

EGYIK
ŐS

MEGFEJTÉS
MÁSODIK
RÉSZE
KACAT,
SZEMÉT

SPORT-
KLUB

RIBO-
NUKLEIN-
SAV, RÖV.

NÉZD!

ÉSZAK

BÚZA
PÁROSAI!

INDIUM
VEGYJELE

KUTYA LAK

IGEKÖTŐ

PÁRATLAN
LEVA!

FÁTYOL-
SZÖVET

TILTÓSZÓ

UTCA,
RÖVIDEN

ABLAK-
KERET!

MOZSÁR-
TÖRŐ

MÚLT IDŐ
JELE

ELÉLDEGÉL

NEM
JÖVŐBELI

FÜGGŐ
ZÁR

KÁLIUM
VEGYJELE

HÚSOS
CSONT

KEDVÉÉRT

TÁLTOS
REJTŐ-

REGÉNYEK
SZEREPLŐJE

GYŐZELEM
ISTENNŐJE

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!
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Hozzávalók:
250 g fehér liszt
50 g teljes kiőrlésű liszt
200 g hideg vaj
100 g cukor vagy édesítőszer

3 evőkanál hideg víz
1 tojássárgája +1 a lekenéshez
1 csipet só
3-4 evőkanál szilvalekvár
200 g szilva
Őrölt fahéj ízlés szerint

Szilvás-fahéjas pite 
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

ÁLLÁS

49 éves megbízható budapesti férfi B, C, D, E, 
Páv. I.,II., III. több éves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítási 
munka is érdekel. (alkalmi munka is) Telefon: 
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

XV. kerületben működő közétkeztetési kony-
hára keresünk konyhai kisegítőt, jól felszerelt 
egységünkbe. Reggel 5.00 órai kezdéssel,8 
órás munkarendben. Étkezés biztosított! Ér-
deklődni: Kosztyán Enikő +36 30 337 0316

II. kerületi vendéglátó egységbe keresünk, 
a konyhában otthonosan mozgó nyugdíjas 
hölgyet konyhai munkára. Feladatok: saláták, 
szendvicsek, sütemények, piték elkészítése, 
stb. Érd.: +36 70 314 2559

Újpesti ruházati üzlet keres ruha készítésre 
és javításra jól képzett varrónőt, akár nyugdí-
jast is. Jelentkezés: +36 1 789 0604 telefonon.

OKTATÁS

ANGOL nyelvtanulás online, bevált módszer-
rel. Lendületes, mosolygós órák a célodhoz iga-
zodva. Franciából kezdőket vállalok. 4 500 Ft 
/60 perc. Írj nekem: kataujpest@gmail.com

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház. 
A ház felújítandó. Ár: 43 900 000 Ft. Telefon: 
+36 30 392 4030

Kertet gondozni vágyó fiatal pár nyaralót/hétvé-
gi házat venne a Balatonon vagy a Szentendre 
/Dunakanyar térségében 18 millió Ft-ig. Telefon: 
+36 20 454 9152

35 millió Ft-ig keresek eladó panellakást Új-
pesten, Káposztásmegyeren, stb. Telefon: 
+36 70 949 4013

IV. kerületben eladó egy szépen felújított 2 
szobás lakás 53m2-es tégla lakás tárolóval, 
garázzsal 33,5M-ért! Kérem hívjon bizalom-
mal Erika +36 30 164 7063

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alapján 
vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy akár 
gondozást stb. Hívjon bizalommal! Telefon: 
+36 70 601 0580 

Életjáradékot fizetnék lakásáért! Leinformál-
ható, referenciával rendelkező megbízható 
személy vagyok! Kálny Csaba +36 20 949 4940

Fiatal értelmiségi házaspár életjáradékot fi-
zetne. Keressen bizalommal: +36 70 252 4897

TÁRSKERESŐ

Mosolygós, életvidám 70 éves szemüveges, 167 
cm magas nő keresi társát, szabadidős prog-
ramokhoz! Telefon: +36 1 609 8262

OSZTÁLYTALÁLKOZÓ

Ezúton szeretnénk felhívni minden lehetséges, 
egykor (1967 és 1971 között) volt osztálytársunk fi-
gyelmét, hogy a Könyves Kálmán Gimnázium 4. 
D-s, angol–német szakos osztálya, 2021. szeptem-
ber 17-én, pénteken, délután 17 és 22.30 óra között 
tartja 50. évfordulós jubileumi találkozóját, az új-
pesti Kakukk Étterem kerthelyiségében. Tervez-
zük közös vacsora elfogyasztását is. Az előzetes 
rendelési lehetőségekről, a szervezők adnak tájé-
koztatást. Jelentkezéseiteket várják a szervezők: 
Harmat György – georges.harmat@gmail.com,  
Kun Tibor – tibuszqn@yahoo.es   

IMAIDŐ

Imaidő az újpesti zsinagógában péntek este 
18 óra, szombat reggel 9 óra. 1041 Budapest, 
Berzeviczy G. 8. (két pecsétes oltási igazolvány 
szükséges).

SZOLGÁLTATÁS

IKEA – típusú beépített szekrények, kony-
habútorok, irodabútorok stb. méretre gyár-
tása a legolcsóbban. Pl.: könyvszekrény 
228x80x28 cm: 13 800 Ft. Igényes munka, rö-
vid határidő, nagy szín- és anyagválaszték. 
Telefon. +36 30 368 1354

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752 

Duguláselhárítás falbontás nélkül. WC-k, tar-
tályok, csapok javítása cseréje. Vízszerelés. 
+36 20 491 5089

Felújítaná régi házát vagy melléképületét? 
Jó helyen jár. Viktor és társai építők garan-
ciával, gyakorlott építői kollégákkal, felújít-
ja régi házát. Legyen az bármilyen romos, vi-
zes, dohos, omladozó állapotú, mi újat csiná-
lunk belőle. Újpestieknek kedvezmény. Tel.: 
+36 70 397 6607

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyen-
lítés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minősé-
gi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapít-
va: 1998) Csapó György. Tel.: +36 31 780 6430, 
+36 1 229 5694, festesma.iwk.hu  

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással, 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

Romvári László villanyszerelő. +36 20 986 8428, 
e-mail: amperpasztor@gmail.com

RÉGISÉG

HERMINA ANTIKVITÁS a XIV. kerület THÖKÖLY  
ÚT 100/B-ben vásárol magas áron törtarany 
9 500 Ft/g-tól, fazonarany 22 500 Ft/g-ig, aszta-
li-, fali-, zseb- és karórákat. Festményeket, an-
tik bútorokat, Herendi, Zsolnay, Meisseni… stb, 
porcelánokat, Kovács Margit,- Hummel, Gor-
ka-kerámiákat, bronz és ezüsttárgyakat 320 Ft 
/g-tól 450Ft/g-ig/gramm, háború előtti katonai 
kitüntetéseket, levelezőlapokat, képeslapokat, 
hagyatékokat, Értékbecslés és kiszállás díjtalan! 
A Hungária körúttól 1 percre. Tel.: +36 20 358 8217

Ki adó: Új pes ti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. • Ügy ve ze tő igazgató: Ungi Veronika • Főszerkesztő: Bodacz Balázs • Munkatársak: Csiki Gábor, Esti János, Jónás Sándor,  
Kovács-Szemkeő Júlia, Reichenberger Dániel, Tari Tamás. • Fotó: Németh Péter, Várai Mihály • Szer kesz tő ség: 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. Titkárság: +36 1 785 0366. E-mail: 
szerkesztoseg@ujpestmedia.hu • Nyom dai elő ké szí tés: Euro Press Media Kft. • Nyom dai elő ál lí tás: e-Print Magyarország Nyomdaipari Zrt. • Ter jesz ti: BauCOOL-Construct Kft., 
E-mail: baucoolkft@gmail.com • Print ISSN: 2061-7283 • Online ISSN: 2061-7291 • Meg je le nik 43 500 példányban. • Következő lapszámunk 2021. augusztus 26-án jelenik meg. • Vállalkozói  
és méretes hirdetések feladása: hirdetes@ujpestmedia.hu • Kéz ira to kat nem őr zünk meg és nem kül dünk vissza. Köz lés ese tén fenn tart juk a szer kesz tés jo gát! • A meg je lent meg hí vók 
és hir de té sek tar tal má ért fe le lős sé get nem vál la lunk. • Részletes információk, hírek, tudnivalók: ujpestmedia.hu, facebook.com/ujpest.media, ujpest.hu

ÚJPESTI NAPLÓ

18 | HIRDETÉS

WIDEX HALLÓKÉSZÜLÉK STÚDIÓ

BUDAPEST, IV. kerület

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLAT

ÉS PRÓBAHORDÁS!

Árpád út 70

(Újpesti Áruház bejáratánál )

06 (1 ) 200 1 1 1 8, 06 (70) 324 8005

HALLÓKÉSZÜLÉK

AKCIÓ

A TERM ÉSZETES

H ALLÁS

Widex U30 tel jes ár:

39.900 Ft

Egyeztessen velünk időpontot!

Az akció 2021 . 09. 1 0-ig vagy a készl et erejéig érvényes. Akciós hal l ókészül ék

vásárl ása kizáról ag tel jeskörű audiol ógiai vizsgál at után l ehetséges, ha a

hal l áscsökkenés megfel el ően el l átható a készül ékkel . A vizsgál at és az i l l esztés a

szakmai irányel vek maximál is betartásával történik.

www.ujpestmedia.hu          szerkesztőség: +36 1 785 0366          1045 Budapest, Erzsébet utca 8.          szerkesztoseg@ujpestmedia.hu
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facebook.com/ujpest.media



AKCIÓS AJÁNLATOK

Klenovszki Kálmánnénál a földszinten az 53–55. hűtőpultnál
őszibarack 800 Ft/kg | paradicsom 800 Ft/kg | paprika 600 Ft/kg | uborka 500 Ftr/kg.

Delivery Box Kft.-nél a földszinten az 51. hűtőpultnál
kecskesajt (fokhagymás, chilis, medvehagymás, lilahagymás) 650 Ft/10 dkg | 

kecskefeta 650 Ft/10 dkg | kecskeparenyica 180 Ft/10 dkg | juhtúró 380 Ft/10 dkg | 
juhgomolya 450 Ft/10 dkg.

Pintér Tihamérnál a földszinten az A75–79. asztalnál
magyar dinnye 300 Ft/kg | sárgadinnye 360 Ft/kg.

Kémeri Dalmánál a földszinten az A60–61. asztalnál
befőzőparadicsom és lecsópaprika egységesen 500 Ft/kg áron

2021. augusztus 12–25.

UJPEST.HU/PIAC 

ZEL KAT KOLBI KFT.
44. hűtőpult

   mangalicazsír

 1100 Ft/0,5 kg

EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

GALGA BT
57. hűtőpult

KLENOVSZKI KÁLMÁNNÉ
53–55. hűtőpult

     paradicsom

800 Ft/kg

DELIVERY BOX KFT.
51. hűtőpult

9 féle kolbász

2100 Ft/kg-tól

A Zel Kat Kolbi Kft.-nél a földszinten a 44. hűtőpultnál
csemegeszalonna 1600 Ft/kg | 9 féle kolbász 2100 Ft/kg-tól | 
kolozsvári mangalicaszalonna 2400 Ft/kg.

A Galga Bt.-nél a földszinten az 57. hűtőpultnál
sertéstepertő 2990 Ft/kg, | erdélyi szalonna 3299 Ft/kg |  
füstölt mangalicaszalonna 2499 Ft/kg | mangalicazsír 1100 Ft/0,5kg.

 kecskeparenyica

 180 Ft/10 dkg
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PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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Védjük együtt környezetünket!
A piac főbejáratánál lehetőség van 2021. augusztus 5-től 
sütőolajat, sütőzsiradékot, kókuszolajat, pálmaolajat leadni 
egy kihelyezett sárga színű gyűjtőedénybe. Kérjük, hogy ne 
öntsék az olajat, hanem ZÁRT csomagolásban, műanyag 

palackban vagy befőttesüvegben helyezzék a gyűjtőbe! 
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ÚJPESTI
VÁROSNAPOK

AUGUSZTUS 27-29.

ÚJPEST
SZÜLETÉSNAPJÁT!

ÜNNEPELJÜK
EGYÜTT

MARGARET ISLAND
SZIMFONIK KONCERT

20.00

TÉRZENE
KÖNYVBEMUTATÓ - 
LASZIP GÁBOR SPORTTÖRTÉNÉSZ

MIDLIFE KONCERT
NEW LEVEL EMPIRE

11.00
16.00

18.00
20.00

AUGUSZTUS 27. (PÉNTEK)

AUGUSZTUS 28. (SZOMBAT)

NÉMET ÉNEKKAR ÉS TÁNCCSOPORT  
ACROPOLIS COMPANIA ZENEKAR 
ÚJPEST CIGÁNYZENEKAR   
TALLÉROS EGYÜTTES   
BÁSITS BRÁNKA 
ÉS WERTETICS SZLOBODÁN
JÓBOHÓCOK 
YOUNITY DANCE COMPANY
BÁBELŐADÁS MAJORKA
HIPP HOPP TÁNCCSOPORT
GYEREKKONCERT 
KOVÁCSOVICS FRUZSINÁVAL

9.30
10.10
11.10
12.10
12.50

13.30
14.00
14.30
15.30
17.00

AUGUSZTUS 29. (VASÁRNAP)
CSALÁDI NAP

RENDEZVÉNYEINKEN HANG- KÉP- ÉS VIDEÓFELVÉTELEK KÉSZÜLNEK, MELYEKEN FELISMERHETŐK, BEAZONOSÍTHATÓK LEHETNEK AZ AZON SZEREPLŐ SZEMÉLYEK. 
A FELVÉTELEK AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KIADOTT ÚJSÁGBAN, VALAMINT A SZERVEZŐ INTÉZMÉNYEK WEBOLDALAIN, KÖZÖSSÉGI MÉDIÁS FELÜLETEIN FELHASZNÁLÁSRA KERÜLHETNEK


